关于召开区县（市）妇联年度工作
总结会的通知

各区县（市）妇联：

为了更好的总结全年工作，谋划好明年工作，市妇联将

召开区县（市）妇联年度工作总结会。现将有关事宜通知如

下：

一、时间：2013年12月27日（星期五）上午8:40

二、地点：市妇联会议室（兆麟街125号市委8号楼1701）

三、参会人：市妇联班子成员、各区县（市）妇联主席、

机关各部室负责人

四、内容：

1.各区县（市）妇联主席汇报工作。

2.市妇联主席杨杰总结全年工作，部署安排2014年重点

工作。

五、要求：

1.汇报2013年重点工作、特色工作和2014年工作思路，

每人发言时间15分钟以内，自带发言材料5份会前交办公室。

2.发言内容力求言简意赅、实事求是，不说空话、套话、

假话。

3.请提前做好工作安排，不许请假，不许提前退场。

市妇联办公室

2013年12月23日